usque
ad impletorium Saccarie; terra Usune coticla minus ab area maiore
Usune ad alios | confines usque ad terram Lijos directum ad Petram
Fici de Bolutrau de Loli; terra de Pireto a fonte Pireti ad alios confines
usque ad aream super pontem; domestica inter Coronas de Lauros a
Linsinosa Corone de Columbos ad alios confines usque ad populare;
domestica Corche de Tallitta a domestica de Plano ad alios confines
usque ad Montem de | Cunucla; domestica de Plano a Nurache de
Athento ad alios confines usque ad scalam de Chersas apud Georgium
de Thori; saltus de Plano a domestica Marie de Thori ad alios confines
usque ad agiraturam de Plano; domestica de Plano a domestica Marie
de Thori ad alios confines usque ad Nurachem de Athento; saltus de
Prunas ab areola | de Prunas ad alios confines usque ad fontem Prune;
saltus de Costasmannas a Petra Infuriata ad alios confines usque ad
terram Sancti Nicolai; saltus de Ducones a scala Domus Maioris ad
alios confines usque ad Monticlum Corone de Pichio; saltus de Can-
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neto ab eo quod erat Ittocor de Carvia et Georgii Oscheri ad alios
confines usque ad serram | Eliciis; saltus de Senape ab eo quod partit
cum Comita de Carvia ad alios confines usque ad viam de Canneto;
saltus de Petra Ruia ab eo, in quo partit in terra de Costasmannas ad
alios confines usque ad Catacostam; saltus de Lauros a via Montis de
Palma ad alios confines usque ad terram Iusti; pratum Ene de Castello
ab eo, quod est Sancti Gavini de | Mandra ad alios confines usque ad
fontem de Pitulata; saltus Vallis Magne a pauperile ad alios confines
usque ad eum, qui est de Matrona; saltus de Meriacla in Lazari a via,
que descendit a Bulbare de Fustes ad alios confines usque ad viam
Maiorem; saltus Montis de Gelesa a Dosnaie de Comita de Urieche ad
alios confines usque | ad scalam, que est ad dexteram Castri Girati;
saltus de Coda de Castros a via, que descendit de Cunucla, ad alios
confines usque ad viam, que ascendit de Conca de Gunnari; saltus
Muri de Pauperos a Iumpatorio Narvonis Monaci ad alios confines
usque ad rivum Calauriches; saltus de Torricla a rivo, qui descendit de
Pirastreto | ad alios confines usque ad directum rivi Mortui descen-
dentis de Valle Niscoli; saltus de [Li]ntas a fonte Monaci ad alios con-
fines usque ad viam Berbecarios; saltus de Prato de Ittocor, et de Valle
Calauriche a via, que se furchillat de Simanar ad alios us[que] ad ri-
vum Montis de Cotina; saltus de Interrivos a rivo, qui intrat ad flu-
men | Maiorem ad alios confines usque ad rivum Maiorem de Abba
viva; saltus de Gortolo a vadu, quo itur ad Gosantinam ad alios confi-
nes usque ad flumen; saltus de Alagone a via areole de Cotina ad alios
confines usque ad serram areole Ecclesie; saltus in Nurannari a Petra
de Othigieri ad alios confines usque ad lacum Fractum; saltus de |
Berbechiles a fonte Ruborum ad alios confines usque ad Terram Tene-
ram; saltus de Terra de Lijos a loca, ubi se furchillant vie ad alios con-
fines usque ad viam Vadus de Comita; saltus de Gulturina a scala de
Punatoria ad alios confines usque ad Vallem de Cunucla; Mandicu in
Valle de Salvenere a Corona de Gulturiu ad alios confi|nes usque ad
scalam de Ginistas; saltus de Monte Surtali a Nuce de Lunis ad alios
confines usque ad Coronam Vallicli Filicosi; terra Sancti Imbirici a via
Cotine, que ascendit de Salvenere ad Plovacam, ad alios confines
usque ad terram Sancte Marie; ecclesia Sancte Marie de Seve; ecclesia
Sancti Petri de Kokinas; ecclesia Sancti Georgii Cosseuini; | ecclesia
Sancti Michaelis de Morusas; ecclesia Sancti Anthimi de Salvenere; ec-
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clesia Sancti Michaelis de Salvenere. Ego I. Lecacornus vicecancella-
rius beatissimi domini nostri Gregorii pape decimi pro camerario re-
cepi a fratre Mauro procuratore Vallisumbrose libram unam argenti
pro acceptatione dictorum locorum sub protectione beati Petri et Se-
dis Apostolice, | hac die VI. mensis septembris MCCLXXIII.
Quibus omnibus et singulis tamquam rite et legittime factis auctori-
tatem et decretum dicte Curie atque nostrum duximus interponen-
dum et interposuimus prout interponimus per presentium tenorem.
In quorum omnium et singulorum fidem has presentes fieri et per
notarium nostrum publicum | infrascriptum subscribi et publicari
sigillique Reverende Camere Apostolice quo in talibus utimur, iussi-
mus et fecimus appensione muniri. Datum Rome ex edibus nostris,
anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo, indictio-
ne undecima, die vero XIII. mensis iulii, pontificatus sanctissimi in
Christo patris et domini nostri Clementis pape octavi | anno eius
septimo. Presentibus ibidem et audientibus magnificis dominis Mar-
co Antonio Bruto Romano et Antonio Maynardo Romano testibus
ad premissa vocatis atque rogatis. |
Thomas Lapius vice auditor. |